
Seminář s VIP manažery na Fortně

Compiled May 17, 2022 11:32:53 AM by Document Globe ®   1

!!!POZOR!!! Dle sdělení zaměstnanců Fortny, se mezi dětmi
objevily plané neštovice. Prosíme všechny, kdo tuto nemoc
neprodělal, aby uvážil svou účast na zítřejším posledním
semináři. Děkujeme za pochopení!
SEMINÁŘ NA TÉMA „POZITIVNÍ PŘÍKLADY ŠÍŘENÍ KŘESŤANSKÉ KULTURY A VZDĚLÁNÍ“ ORGANIZOVANÝ VE
SPOLUPRÁCI S FORTNOU PRAHA V KLÁŠTEŘE ŘÁDU BOSÝCH KARMELITÁNŮ.

Dne 18. 5. 2022 se uskuteční poslední manažerský seminář organizovaný Katolickou teologickou fakultou v letošním
školním roce. Seminář bude věnován tématu „Pozitivní příklady šíření křesťanské kultury a vzdělání“ a vystoupí na něm
představitelé dvou institucí – FORTNA a DOMINIKÁNSKÁ 8. Seminář s občerstvením se uskuteční v areálu FORTNA
v hradčanském klášteře Řádu bosých karmelitánů, Hradčanské náměstí 3. Od 16:45 je možnost prohlídky kláštera a
od 17:30 hodin do 19:00 proběhne seminář, kde nejprve pozvaní hosté řeknou svoji zkušenost s řízením křesťanských
kulturních a vzdělávacích institucí a později dostanou všichni účastníci prostor na otázky a odpovědi.

Hosté:

Glogar Petr - bosý karmelitán – klášter Hradčany Řádu bosých karmelitánů, rodinný terapeut, ředitel Fortny.
Vystudoval KTF UK a teologickou a psychologickou specializaci získal v Římě. Absolvoval výcvik v rodinné terapii
psychosomatických poruch v SKT Liberec a výcvik ve vztahové psychoterapii rodičů a dětí IPDAR. Vede soukromou
psychoterapeutickou praxi. Baví ho práce s prolínáním psychického a spirituálního rozměru člověka. Od roku 2001 se
každoročně aktivně podílí na vedení mužského Rituálu přechodu pro dospělé muže.
Vede semináře pro mužské skupiny a manželské páry a duchovní cvičení.
Pro inspiraci:
„Fascinují mne nové začátky.“
„Pane Bože, dělám, co umím.“

Hrdina Pavel – muž, křesťan, manžel, otec čtyř dcer a jednoho syna, děda sedmi vnoučat. Vystudoval fyziku, v
devadesátých letech založil firmu, která se zabývá technologiemi pro speciální sportovní trávníky. V roce 2000 stál s
partou kamarádů u zrodu mužského neformálního sdružení Chlapi a věnuje se mu dodnes. Je rovněž členem týmu
Fortny – kláštera bosých karmelitánů v Praze na Hradčanech, kde má na starosti finance a velké projekty Fortny.
Pro inspiraci:
„Sázím víc na intuici než na racionalitu.“
„Baví mně klást si otázky.“



Compiled May 17, 2022 11:32:53 AM by Document Globe ®   2

Jirsová Klára – překladatelka z francouzštiny, doktorandka Ústavu filozofie a religionistiky Filozofické fakulty Univerzity
Karlovy v Praze, členka redakční rady revue Salve, koordinátorkou projektů Centra teologie a umění při Katolické
teologické fakultě Univerzity Karlovy, dramaturgyně programu Dominikánské 8, místa vzdělávání a kultury při klášteře
sv. Jiljí v Praze, spolupracovnice ČRo-Vltava (pořad Spirituála).
Pro inspiraci:
"Otevřít se současnosti"
"Propojovat různé světy"


